
 1

Č.11/09-10 
15.listopadu 09 

 
 
 

Skupina A 

V jediném odehraném utkání skupiny A se představil Kolín v místním derby proti Červeným Pečkám. Na 
první pohled jasné utkání nemuselo být pro přítomné diváky úplně nezajímavé. Vlasta Kohoutová těžila 
z výborné první dráhy (170) a před poslední třicítkou prohrávala s Šárkou Kořínkovou 2:1. Nakonec vyhrála 
jen díky slabé závěrečné dráze své soupeřky. Ve střední části se oběma hráčkám příliš nedařilo a vítězství si 
zde pro změnu připsala hostující Adéla Novotná. Závěr tak sliboval napínavou podívanou, z té však brzy sešlo. 
Hostující Jana Abrahámová se Nikol Plačkové nedokázala vyrovnat, a body do tabulky si tak připisuje Kolín. 

KK PSJ Jihlava 

TJ Sokol Kolín -  TJ Sokol Červené Pečky 3:1 1530-1438 (6:6) 15.11. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Sokol Chotoviny  odloženo   

 

 TJ Sokol Kolín 1530 3:1 1438 TJ Sokol Červené Pečky 

   (6:6) 

 KOHOUTOVÁ Vlasta 548 2:2 511 KOŘÍNKOVÁ Šárka 
 HRUŠKOVÁ Bárbora 469 1:3 485 NOVOTNÁ Adéla 
 PLAČKOVÁ Nikol 513 3:1 442 ABRHÁMOVÁ Jana 

rozhodčí: ŠANÍK Bohumil, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: NOVOTNÁ Adéla (Červené Pečky, 19671) 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Duchcov  7 6 0 1 21,0:7,0 50,5:33,5 1554 12 
 2. TJ Sokol Kolín  8 6 0 2 22,0:10,0 60,5:35,5 1518 12 
 3. KK PSJ Jihlava  8 2 2 4 15,0:17,0 50,5:45,5 1481 6 
 4. TJ Sokol Chotoviny  7 1 2 4 9,0:19,0 37,0:47,0 1475 4 
 5. TJ Sokol Červené Pečky  8 2 0 6 9,0:23,0 29,5:66,5 1410 4 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 539,3 4 / 4 
 2. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 530,2 3 / 4 
 3. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 519,8 4 / 4 
 4. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 518,9 4 / 4 
 5. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 510,6 5 / 5 
 6. PROKŠOVÁ Hana PSJ Jihlava 507,0 4 / 4 
 7. KOŘÍNKOVÁ Šárka Červené Pečky 494,6 3 / 4 
 8. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 494,2 4 / 4 
 9. ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava 489,3 4 / 4 
 10. SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 489,3 5 / 5 
 11. VALÍKOVÁ Petra PSJ Jihlava 487,9 3 / 4 

 12. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 481,8 5 / 5 
 13. HRUŠKOVÁ Bárbora Kolín 473,1 3 / 4 
 14. ŽÍDKOVÁ Romana Červené Pečky 462,8 4 / 4 
 15. NOVOTNÁ Adéla Červené Pečky 460,7 3 / 4 
 16. ABRHÁMOVÁ Jana Červené Pečky 458,4 4 / 4 
  DOUBKOVÁ Karolína PSJ Jihlava 504,3 2 / 4 
  ŽATECKÁ Hana Duchcov 497,0 2 / 4 
  VACKOVÁ Jitka Kolín 493,0 2 / 4 
  ČÁSOVÁ Anna PSJ Jihlava 462,0 1 / 4 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 454,0 1 / 5 

Program p říštího kola:  

11.kolo (29.11.2009) 

 Duchcov    

10:00 Kolín - Jihlava Vyhlídal 



 2

Skupina B 

Vedoucí celek Valašského Meziříčí docílil v Šumperku velmi kvalitního výkonu a na ten zde samozřejmě 
vítězí. Čest domácím zachránila Nikola Tatoušková (560). I ona se však pořádně zapotila, Ivana Kateřiňáková 
(556) jí totiž byla rovnocennou soupeřkou. 

Kroměříž zahrála své domácí minimum, přesto vítězí bez větších problémů. A není divu, vždyť dorostenky 
z Rýmařova neporazily celkem na pěti drahách ani 100 kuželek. 

SKK Náchod 

KK Kroměříž -  TJ Jiskra Rýmařov 3:1 1453-1367 (7:5) 15.11. 

KK Šumperk -  TJ Valašské Meziříčí 1:3 1505-1612 (4,5:7,5) 15.11. 

 

 KK Krom ěříž 1453 3:1 1367 TJ Jiskra Rýma řov 

   (7:5) 

 PITRONOVÁ Ivana 479 3:1 406 KISTANOVÁ Lucie 
 DIVÍLKOVÁ Barbora 460 1:3 482 KYSILKOVÁ Petra 
 VYMĚTALOVÁ Kateřina 514 3:1 479 HAMPLOVÁ Denisa 

rozhodčí: KEJÍK Pavel, diváků: 5, utkání trvalo: 1:40 
 

 KK Šumperk 1505 1:3 1612 TJ Valašské Mezi říčí 

   (4,5:7,5) 

 DVOŘÁKOVÁ Romana 461 1,5:2,5 509 JANYŠKOVÁ Martina 
 TATOUŠKOVÁ Nikola 560 2:2 556 KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana 
 EFFENBERGEROVÁ Marie 484 1:3 547 ZUBAJOVÁ Klára 

rozhodčí: HEINISCH Pavel, diváků: 10, utkání trvalo: 1:45 
 

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  8 6 2 0 24,0:8,0 58,5:37,5 1539 14 
 2. KK Krom ěříž  8 5 2 1 22,0:10,0 57,5:38,5 1520 12 
 3. SKK Náchod  8 3 1 4 13,0:19,0 44,5:51,5 1493 7 
 4. KK Šumperk  8 2 1 5 12,0:20,0 40,5:55,5 1477 5 
 5. TJ Jiskra Rýmařov  8 0 2 6 9,0:23,0 39,0:57,0 1390 2 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 540,6 4 / 5 
 2. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 530,7 5 / 5 
 3. VYMĚTALOVÁ K. Kroměříž 513,4 5 / 5 
 4. PITRONOVÁ Ivana Kroměříž 508,8 5 / 5 
 5. KATEŘIŇÁKOVÁ I. Val. Meziříčí 506,8 5 / 5 
 6. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 502,0 5 / 5 
 7. JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 501,8 5 / 5 
 8. DIVÍLKOVÁ Barbora Kroměříž 497,8 5 / 5 
 9. MAJEROVÁ Šárka Náchod 491,2 4 / 5 
 10. KOVÁČIKOVÁ V. Náchod 483,7 4 / 5 

 11. HAMPLOVÁ Denisa Rýmařov 480,3 5 / 5 
 12. DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 472,3 4 / 5 
 13. KYSILKOVÁ Petra Rýmařov 472,0 5 / 5 
 14. KISTANOVÁ Lucie Rýmařov 430,0 4 / 5 
  MORAVCOVÁ Lucie Náchod 520,4 3 / 5 
  EFFENBERGEROVÁ Šumperk 484,8 3 / 5 
  SKOUMALOVÁ V. Šumperk 481,3 3 / 5 
  PAULEROVÁ Nela Rýmařov 467,0 2 / 5 
  MOKROŠOVÁ M. Šumperk 460,7 3 / 5 

Program p říštího kola:  

11.kolo (29.11.2009) 

 Šumperk    

11:00 Krom ěříž - Val.Meziříčí Kejík 

10:00 Náchod - Rýmařov Majer 



 3

  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


